f.24b April 1 : G. Kl. aprilis :

Hadewig femina obiit, que in Walhestad tria iugera vineti ecclesie contulit. Item Hadewigis femina obiit, cuius memoria fit apud deum. Fridericus sacerdos in Obenheim obiit, qui maltrum siliginis ecclesie de quodam szhillinclant ibidem sito annuatim legavit.

f.24b' Anno domini ^oM.^oCCC.^oXXIII obiit Wyla, uxor Bertholdi de Walestad militis, que legavit presentibus maldrum trittici annuatim, donec heredes sue persolvant ecclesie octo libras Hallensium
a) dativorum, pro quo maltro tritici modo dantur XV solidi Hallensis
b) sum de domibus sitis iuxta possessionem suam, quorum X solidos Hallensium solvit Iohannes de Moguntia, pistor dominorum, et sui heredes de duabus domibus contiguis sitis iuxta dictum Wisrog(um); reliquos V solidos Hallensium solvit dictus Wis-
b) rog(us) de domo sua contigua domibus predictis.

Item sub anno domini MCCCLXXXVIII obiit Petrus de Kirchberg, plebanus in Ostheym.

f.24b' April 2 : A. IIII nonas (aprilis). Theodore virginis :

c)
Anno domini M.CC.LXXXVIIII obiit hac die dominus Wernherus
d) archiepiscopus Maguntinus, qui duas vicarias perpetuas in
e) ecclesia ista ordinavit, videlicet sancti Iohannis in castro,
e) et missam de sancta cruce singulis sextis feriis pertotum annum,
f) si commode fieri potest, a dominis in choro cantari constituit,
pro qua missa singuli presentes recipient singulos albos panes
g) parvos, qui dantur de decima in Bethinkeim a domina .. de
c) h) Wertheim comparata. Item quendam apparatum e(ecclesie) con(tu-

- a) Duktuswechsel b) quorum bis sua auf Rasur c) dominus
bis comparata von anderer Hand und Tinte hinzugefügt d) davor
o(biit) durch Rasur getilgt e) videlicet bis castro mit Ver-
weiszeichen von anderer Hand und Tinte am Rand nachgetragen
f) tuit auf Rasur g) mit anderer Tinte übergeschrieben
g) Item bis baldichinos von anderer Hand und Tinte hinzugefügt

lit) et duos baldichinos; modo predicti redditus recipiuntur
a)
de granario presenciarum.

f.25a April 3 : B. III nonas (aprilis). Marie Egiptiace :
Heinricus scolaris obiit, pro quo mater sua et Hartwicus scrip-
tor I solidum denariorum de duobus iugeribus agrorum sitis apud
Agelse in via, qua itur Oberenheim.

f.25a April 4 : C. II nonas (aprilis). Benigni martyris, Ambrosii
b)
episcopi Mediolanensis :
Heinricus cantor, canonicus et parrochianus, obiit, pro quo
Heinricus iunior parrochianus annuatim V solidos ecclesie con-
tulit. Wolframus miles de Hostebach obiit, qui de omni pro-
prietate sua V solidos ecclesie contulit annuatim.

f.25a' Anno domini M.^oCCC.XXXV. obiit Hartmannus de Selginstat, vicarius
huius ecclesie, qui legavit presentibus in suo anniversario II
c)
maldra siliginis de molendino dicto Grabenmule in Selginstad
c)
sito.

f.25b April 5 : D. Nonas (aprilis):
d)
e)
Wolframus molendinarius dominorum nostrorum et uxor eius obie-
runt, qui unum maltrum tritici pro se et uxore sua dat.

f.25b' Wolframus molendinarius dominorum nostrorum et uxor eius obie-
runt, in quorum anniversario datur I maltrum tritici de tribus
iugeribus vinearum sitis apud Holzmülen iuxta vineas Rensonis;
g)
modo dictus Goswi[n]us.
g)
Anno domini M.^oCCCXXXIII o(bierunt) Kunegundis famula domini

-
- a) modo bis presenciarum von anderer Hand und Tinte hinzugefügt
b) Ambrosii bis Mediolanensis von anderer Hand und Tinte hinzu-
gefügt c) de bis sito von anderer Hand und Tinte hinzugefügt
d) danach Ambrosii durch Rasur getilgt e) zweizeiliger Ein-
trag durch Rasur getilgt, vgl. folgenden Eintrag f) Wolframus
bis IIII auf Rasur, gestrichen über den Rand hinausreichend;
CXXXIII ausgebessert g) modo bis Goswi[n]us von anderer Hand
und Tinte hinzugefügt

- f.25b April 6 : E. VIII idus (aprilis). Claudiani martyris :
Wortwinus Gaszere obiit, pro quo Embricho frater suus partem,
quam habebat in quadam area in Boneta, et dextrarium ipsius
Wortwini ecclesie legavit et ob memoriam Kunegundis matris sue,
quando decesserit.
a)
f.25b' Nota : in die pasceves datur I libra Hallensium, quam consti-
tuit dare Iordanus vicarius, prout in anniversario suo, quod
b)
est IX kl. decembris, plenius est signatum. Item eadem die
~~I~~ maltrum siliginis, quod dat Hertwicus Drache de Solzbach de
manso ibidem sito ex parte Conradi molendinarii et Damburgis
eius legittime, qui legaverunt. Hic eciam constituit dare Con-
radus sellator sacerdos XVIII^o solidos Hallensium, prout in
anniversario suo superius est signatum, quod est II^o ydus no-
vembris. Hic datur eciam cuilibet presenti I solidus Hallen-
a)
sium de communi in officio diei existenti.
- f.26a April 7 : F. VII idus (aprilis). Celestini pape :
Iutta femina obiit, que de predio suo in Gladebach XVIII dena-
rios ecclesie contulit. Heinricus laicus obiit, qui iugerum
situm ad ortos ecclesie contulit.
- f.26a' Anno domini M.CCCXVIII^o obiit Andreas dominus de Brunecken, qui
contulit presentibus V libras Hallensium.
- f.26a' April 8 : G. VI idus (aprilis). Marine virginis :
Heinricus de Bessenbach obiit, qui maltrum siliginis presenti-
bus contulit annuatim; quod datur de decima in Hohen-
b^o)
buch.
-
- a) Nota bis existenti auf Rasur, die sich auch auf weitere fünf
Zeilen erstreckt b) danach am Zeilenende kale(n)d(as) wie-
derholt c) quod bis Hohenbüch von anderer Hand und Tinte
hinzugefügt